Số 38 Thủ Khoa Huân, Phường 1, TP. Tân An, Long An

Điện thoại: (0272) 3523888, Fax: (0272) 3523567, Email: stt@longan.gov.vn

UBND TỈNH LONG AN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-CNTT&BCVT

V/v tạm ngưng hoạt động các hệ thống thông

tin đặt tại Trung tâm dữ liệu tỉnh

Long An, ngày        tháng 12 năm 2023

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Trung tâm HCC các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Thông tin và Truyền thông đang thực hiện hạng mục “Nâng cấp, hoàn

thiện hạ tầng công nghệ thông tin đáp ứng yêu cầu triển khai Đề án 06” cho

Trung tâm dữ liệu tỉnh. Do đó, Sở Thông tin và Truyền thông xin thông báo tạm

ngưng hoạt động các hệ thống thông tin đặt tại Trung tâm dữ liệu của tỉnh (gồm:

Hệ thống thư điện tử, phần mềm quản lý văn bản và điều hành, Hệ thống giải

quyết thủ tục hành chính của tỉnh (phân hệ Một cửa điện tử), phần mềm quản lý

CBCC-VC, các ứng dụng và CSDL chuyên ngành, hệ thống hội nghị truyền hình

trực tuyến của tỉnh) để thi công hạng mục trên.

Thời gian từ 20 giờ 00 phút, ngày 16/12/2023 (thứ Bảy) đến 08 giờ 00

phút ngày 17/12/2023 (Chủ Nhật).

Đề nghị Quý cơ quan thông báo cho các đơn vị trực thuộc, cán bộ, công

chức, viên chức của cơ quan mình biết để chủ động trong công việc.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, PGĐ Sở TTTT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở TTTT;

- Lưu: VT, CNTT&BCVT. QT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Nguyên Khởi

mailto:stt@longan.gov.vn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-12-13T17:41:25+0700
	Long An
	Bùi Nguyên Khởi<nguyenkhoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T07:37:28+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T07:37:33+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T07:37:33+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!